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DK 7200.215
Kabenb noaknro4YeHna ana 6y1oka

MNTaHNA
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L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

DK 7200.215 - Kabenb noakntodeHua ana 6/1oka nutaHusa

CoeauHUTENbHbIE U YOJTMHUTENbHbIE Kabenu and 6/10KOB NUTaHUA B pa3/InYHbIX SKCMOPTHbIX

UCNOJIHEHUAX.

DyHKLUK

ApT. N2
McnonHeHune

OnucaHue npoayKTa

O6nacTi NpUMeHeHUs
CeueHue

[nvHa kabensa NoaKNtYeHus
LLTekep (Tvn)

HomMuHanbHoe HanpsiXxeHune

PoseTku
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

OpobpeHus
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DK 7200.215
YanvHuTenbHbl Kabenb

Kabenb nogkntouyeHns unmv yanvHuTeNb ¢ pa3inyHbiMU TUNaMu
LUTeKepoB 1 pasbeMoB (eBpopo3eTka/C13/C14/C19/C20). Kabenb
¢ NBX-nsonsauuen 3-nosroOCHbIN.

cMcIl

1 MMm2

1,8 M

LLITekep Ans MmanomoLHoro o6opyaosaHunsa C14

230B
110 B (DC)

PoseTka gnsa ManomoLHoro o6opygoBaHusa C13
T wr.

0.168

0.188

85444290

4028177305519

EC001576

27060402



OpobpeHus
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