

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7200.215

Кабель подключения для блока питания

Состояние: 30.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7200.215 - Кабель подключения для блока питания

Соединительные и удлинительные кабели для блоков питания в различных экспортных исполнениях.

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7200.215
Исполнение	Удлинительный кабель
Описание продукта	Кабель подключения или удлинитель с различными типами штекеров и разъемов (евророзетка/C13/C14/C19/C20). Кабель с ПВХ-изоляцией 3-полюсный.
Области применения	СМС III
Сечение	1 мм ²
Длина кабеля подключения	1,8 м
Штекер (тип)	Штекер для маломощного оборудования C14
Номинальное напряжение	230 В 110 В (DC)
Розетки	Розетка для маломощного оборудования C13
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.168
Gross weight	0.188
Код ТНВЭД	85444290
EAN	4028177305519
ETIM 9	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

Одобрения

Одобрения

Объяснения

Декларация о соответствии